

16 March 2023

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001.

BSE Scrip Code: 500243

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051.
NSE Scrip Code: KIRLOSIND

Dear Sir / Madam,

Subject: Copies of Notice published in newspapers regarding Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed three copies of Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, published in The Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) each on 16 March 2023.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Kirloskar Industries Limited

Ashwini Mali
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above

Kirloskar Industries Limited

A Kirloskar Group Company

**Registered Office:**

Office No. 801, 8th Floor, Cello Platina,
Fergusson College Road,
Shivajinagar, Pune 411 005
CIN: L70100PN1978PLC088972

**ADDENDUM TO THE NEWSPAPER NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING
PUBLISHED ON 28 FEBRUARY 2023**

Kirloskar Industries Limited (the “Company”) had issued a Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, to all the members of the Company inter alia for obtaining their approval by special resolution for Item No. 1 therein viz., “Issue of Convertible Warrants on Preferential Basis”, on such terms and conditions as set out in the said Postal Ballot Notice. The said Postal Ballot Notice was already emailed to all the shareholders of the Company on 27 February 2023.

Subsequent to the issue of the Postal Ballot Notice, pursuant to the correspondence with the National Stock Exchange of India Limited (“NSE”) in relation to the in-principle approval sought by the Company from NSE for the preferential issue under Regulation 28(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has issued a Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023. By way of the Corrigendum, the Company has made certain amendments to the Postal Ballot Notice, as more particularly mentioned therein, in relation to the following matters:

a. Upward revision of the Issue Price:

The Issue Price being ₹ 2,145 (Rupees Two Thousand One Hundred and Forty-Five) per Warrant has been revised to ₹ 2,195 (Rupees Two Thousand One Hundred and Ninety-Five) per Warrant and the Postal Ballot Notice shall be read accordingly. This upward revision of the Issue Price has been made pursuant to the directions of NSE in relation to calculation of the Issue Price as per Regulation 164(1) of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 (“ICDR Regulations”).

b. Maximum number of Warrants to be allotted:

Consequent to the upward revision of the Issue Price as mentioned above, the total number of Warrants to be allotted shall be reduced from 4,66,200 (Four Lakh Sixty-Six Thousand and Two Hundred) Warrants to 4,55,580 (Four Lakh Fifty-Five Thousand and Five Hundred Eighty) Warrants. The Postal Ballot Notice shall be read accordingly.

A copy of the complete Corrigendum is enclosed herewith.

The Corrigendum is available on the website of the Company, BSE Limited (“BSE”) and NSE.

The Corrigendum shall form an integral part of the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, which has already been circulated to the shareholders of the Company on 27 February 2023 and as available on the website of the Company, BSE and NSE. All the contents of the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, save and except as modified by the Corrigendum, shall remain unchanged.

By the Order of the Board of Directors
For Kirloskar Industries Limited

Sd/-

Ashwini Mali
Company Secretary

Place : Pune
Date : 15 March 2023

· Tel: +91 20 2970 4374 · Fax: +91 20 2970 4374

· Email: investorrelations@kirloskar.com · Website: www.kirloskarindustries.com

“Mark bearing word ‘Kirloskar’ in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User”

Kirloskar Industries Limited

A Kirloskar Group Company

**Registered Office:**

Office No. 801, 8th Floor, Cello Platina,
Fergusson College Road,
Shivajinagar, Pune 411 005
CIN: L70100PN1978PLC088972

**ADDENDUM TO THE NEWSPAPER NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING
PUBLISHED ON 28 FEBRUARY 2023**

Kirloskar Industries Limited (the “Company”) had issued a Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, to all the members of the Company inter alia for obtaining their approval by special resolution for Item No. 1 therein viz., “Issue of Convertible Warrants on Preferential Basis”, on such terms and conditions as set out in the said Postal Ballot Notice. The said Postal Ballot Notice was already emailed to all the shareholders of the Company on 27 February 2023.

Subsequent to the issue of the Postal Ballot Notice, pursuant to the correspondence with the National Stock Exchange of India Limited (“NSE”) in relation to the in-principle approval sought by the Company from NSE for the preferential issue under Regulation 28(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has issued a Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023. By way of the Corrigendum, the Company has made certain amendments to the Postal Ballot Notice, as more particularly mentioned therein, in relation to the following matters:

a. Upward revision of the Issue Price:

The Issue Price being ₹ 2,145 (Rupees Two Thousand One Hundred and Forty-Five) per Warrant has been revised to ₹ 2,195 (Rupees Two Thousand One Hundred and Ninety-Five) per Warrant and the Postal Ballot Notice shall be read accordingly. This upward revision of the Issue Price has been made pursuant to the directions of NSE in relation to calculation of the Issue Price as per Regulation 164(1) of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 (“ICDR Regulations”).

b. Maximum number of Warrants to be allotted:

Consequent to the upward revision of the Issue Price as mentioned above, the total number of Warrants to be allotted shall be reduced from 4,66,200 (Four Lakh Sixty-Six Thousand and Two Hundred) Warrants to 4,55,580 (Four Lakh Fifty-Five Thousand and Five Hundred Eighty) Warrants. The Postal Ballot Notice shall be read accordingly.

A copy of the complete Corrigendum is enclosed herewith.

The Corrigendum is available on the website of the Company, BSE Limited (“BSE”) and NSE.

The Corrigendum shall form an integral part of the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, which has already been circulated to the shareholders of the Company on 27 February 2023 and as available on the website of the Company, BSE and NSE. All the contents of the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, save and except as modified by the Corrigendum, shall remain unchanged.

By the Order of the Board of Directors
For Kirloskar Industries Limited

Sd/-

Ashwini Mali
Company Secretary

Place : Pune
Date : 15 March 2023

· Tel: +91 20 2970 4374 · Fax: +91 20 2970 4374

· Email: investorrelations@kirloskar.com · Website: www.kirloskarindustries.com

“Mark bearing word ‘Kirloskar’ in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User”

Kirloskar Industries Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office:Office No. 801, 8th Floor, Cello Platina,
Fergusson College Road,
Shivajinagar, Pune 411 005
CIN: L70100PN1978PLC088972

**ADDENDUM TO THE NEWSPAPER NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING
PUBLISHED ON 28 FEBRUARY 2023**

Kirloskar Industries Limited (the “Company”) had issued a Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, to all the members of the Company inter alia for obtaining their approval by special resolution for Item No. 1 therein viz., “Issue of Convertible Warrants on Preferential Basis”, on such terms and conditions as set out in the said Postal Ballot Notice. The said Postal Ballot Notice was already emailed to all the shareholders of the Company on 27 February 2023.

Subsequent to the issue of the Postal Ballot Notice, pursuant to the correspondence with the National Stock Exchange of India Limited (“NSE”) in relation to the in-principle approval sought by the Company from NSE for the preferential issue under Regulation 28(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has issued a Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023. By way of the Corrigendum, the Company has made certain amendments to the Postal Ballot Notice, as more particularly mentioned therein, in relation to the following matters:

a. Upward revision of the Issue Price:

The Issue Price being ₹ 2,145 (Rupees Two Thousand One Hundred and Forty-Five) per Warrant has been revised to ₹ 2,195 (Rupees Two Thousand One Hundred and Ninety-Five) per Warrant and the Postal Ballot Notice shall be read accordingly. This upward revision of the Issue Price has been made pursuant to the directions of NSE in relation to calculation of the Issue Price as per Regulation 164(1) of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 (“ICDR Regulations”).

b. Maximum number of Warrants to be allotted:

Consequent to the upward revision of the Issue Price as mentioned above, the total number of Warrants to be allotted shall be reduced from 4,66,200 (Four Lakh Sixty-Six Thousand and Two Hundred) Warrants to 4,55,580 (Four Lakh Fifty-Five Thousand and Five Hundred Eighty) Warrants. The Postal Ballot Notice shall be read accordingly.

A copy of the complete Corrigendum is enclosed herewith.

The Corrigendum is available on the website of the Company, BSE Limited (“BSE”) and NSE.

The Corrigendum shall form an integral part of the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, which has already been circulated to the shareholders of the Company on 27 February 2023 and as available on the website of the Company, BSE and NSE. All the contents of the Postal Ballot Notice dated 27 February 2023, save and except as modified by the Corrigendum, shall remain unchanged.

By the Order of the Board of Directors
For Kirloskar Industries Limited

Sd/-

Ashwini Mali
Company Secretary

Place : Pune
Date : 15 March 2023

· Tel: +91 20 2970 4374 · Fax: +91 20 2970 4374

· Email: investorrelations@kirloskar.com · Website: www.kirloskarindustries.com

“Mark bearing word ‘Kirloskar’ in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User”



किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय :

ऑफिस नं. 801, ८ वा मजला, सेलो प्लॅटीना,
फर्ग्युसन कॉलेज रोड, शिवाजीनगर, पुणे 411 005
सीआयएन: L70100PN1978PLC088972

kirloskar
Industries

२८ फेब्रुवारी २०२३ रोजी प्रकाशित झालेल्या पोस्टल बॅलेट आणि ई-व्होटिंगच्या वृत्तपत्रातील सूचनेला जोडपत्र

किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड (**“कंपनी”**) यांनी २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी ‘प्राधान्य आधारावर परिवर्तनीय वॉरंट जारी करणे’ या अनुक्रमांक १ असलेल्या विषयावर, पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या अटी व शर्तीवर, विशेष ठरावाद्वारे सभासदांची मान्यता मिळविण्यासाठी कंपनीच्या सर्व सभासदांसाठी पोस्टल बॅलेट सूचना जारी केली होती. सदर पोस्टल बॅलेट सूचना २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी कंपनीच्या सर्व भागधारकांना ईमेल द्वारे पाठविण्यात आली होती.

पोस्टल बॅलेट सूचना जारी केल्यानंतर, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (**“एनएसई”**) यांच्याशी सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम २८(१) अंतर्गत प्राधान्य इश्यूसाठी मागितलेल्या तत्त्वतः मान्यतेच्या संदर्भात केलेल्या पत्रव्यवहाराच्या अनुषंगाने कंपनीने २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेसंदर्भात एक शुध्दीपत्र जारी केले आहे. या शुध्दीपत्राद्वारे कंपनीने पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये खालील विषयांच्या संदर्भात काही सुधारणा केल्या आहेत, ज्या पुढे विस्तृतपणे नमूद केल्या आहेत.:

अ. इश्यू किमतीमध्ये वृद्धी :

इश्यू किंमत जी आधी प्रति वॉरंट ₹ २,१४५ (रुपये दोन हजार एकशे पंचेचाळीस) होती, ती सुधारित करून आता ₹ २,१९५ (रुपये दोन हजार एकशे पंचाण्णव) करण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलेट सूचना त्यानुसार वाचली जाईल. सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इश्यू ऑफ कॅपिटल अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१८ (आयसीडीआर नियमावली)च्या नियमन १६४(१) नुसार इश्यू किमतीची गणना करण्यासाठी एनएसईच्या निर्देशानुसार इश्यू किमतीमध्ये ही वृद्धी करण्यात आली आहे.

ब. जारी करण्यात येणाऱ्या वॉरंट ची कमाल संख्या:

वर नमूद केल्याप्रमाणे इश्यू किमतीमध्ये झालेल्या वृद्धीच्या परिणामी, वाटप करण्यात येणाऱ्या वॉरंटची एकूण संख्या ४,६६,२०० (चार लाख सहासष्ट हजार दोनशे) वरून ४,५५,५८० (चार लाख पंचावन्न हजार पाचशे ऐंशी) वॉरंट केली जाईल. पोस्टल बॅलेट सूचना त्यानुसार वाचली जाईल.

संपूर्ण शुध्दीपत्राची प्रत यासोबत जोडली आहे.

बीएसई लिमिटेड (**“बीएसई”**) आणि एनएसई यांच्या संकेतस्थळांवर देखील हे शुध्दीपत्र उपलब्ध आहे.

हे शुध्दीपत्र २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेचा अविभाज्य भाग असेल, जी २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी कंपनीच्या भागधारकांना आधीच वितरित केली गेली आहे आणि जी कंपनी, बीएसई आणि एनएसई च्या संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे. या शुध्दीपत्राद्वारे सुधारित केलेला मजकूर सोडून २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेमधील इतर सर्व मजकूर अपरिवर्तित राहील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे
दिनांक : १५ मार्च २०२३

सही/-
अश्विनी माळी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी: +91 20 2970 4374 • दूरभाष: +91 20 2970 4374
• ईमेल: investorrelations@kirloskar.com • वेबसाईट : www.kirloskarindustries.com

“Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User”





किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय :

ऑफिस नं. 801, ८ वा मजला, सेलो प्लॅटीना,
फर्ग्युसन कॉलेज रोड, शिवाजीनगर, पुणे 411 005
सीआयएन: L70100PN1978PLC088972

kirloskar
Industries

२८ फेब्रुवारी २०२३ रोजी प्रकाशित झालेल्या पोस्टल बॅलेट आणि ई-व्होटिंगच्या वृत्तपत्रातील सूचनेला जोडपत्र

किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड (**“कंपनी”**) यांनी २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी ‘प्राधान्य आधारावर परिवर्तनीय वॉरंट जारी करणे’ या अनुक्रमांक १ असलेल्या विषयावर, पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या अटी व शर्तीवर, विशेष ठरावाद्वारे सभासदांची मान्यता मिळविण्यासाठी कंपनीच्या सर्व सभासदांसाठी पोस्टल बॅलेट सूचना जारी केली होती. सदर पोस्टल बॅलेट सूचना २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी कंपनीच्या सर्व भागधारकांना ईमेल द्वारे पाठविण्यात आली होती.

पोस्टल बॅलेट सूचना जारी केल्यानंतर, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (**“एनएसई”**) यांच्याशी सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम २८(१) अंतर्गत प्राधान्य इश्यूसाठी मागितलेल्या तत्त्वतः मान्यतेच्या संदर्भात केलेल्या पत्रव्यवहाराच्या अनुषंगाने कंपनीने २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेसंदर्भात एक शुध्दीपत्र जारी केले आहे. या शुध्दीपत्राद्वारे कंपनीने पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये खालील विषयांच्या संदर्भात काही सुधारणा केल्या आहेत, ज्या पुढे विस्तृतपणे नमूद केल्या आहेत.:

अ. इश्यू किमतीमध्ये वृद्धी :

इश्यू किंमत जी आधी प्रति वॉरंट ₹ २,१४५ (रुपये दोन हजार एकशे पंचेचाळीस) होती, ती सुधारित करून आता ₹ २,१९५ (रुपये दोन हजार एकशे पंच्याण्णव) करण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलेट सूचना त्यानुसार वाचली जाईल. सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इश्यू ऑफ कॅपिटल अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१८ (आयसीडीआर नियमावली)च्या नियमन १६४(१) नुसार इश्यू किमतीची गणना करण्यासाठी एनएसईच्या निर्देशानुसार इश्यू किमतीमध्ये ही वृद्धी करण्यात आली आहे.

ब. जारी करण्यात येणाऱ्या वॉरंट ची कमाल संख्या:

वर नमूद केल्याप्रमाणे इश्यू किमतीमध्ये झालेल्या वृद्धीच्या परिणामी, वाटप करण्यात येणाऱ्या वॉरंटची एकूण संख्या ४,६६,२०० (चार लाख सहासष्ट हजार दोनशे) वरून ४,५५,५८० (चार लाख पंचावन्न हजार पाचशे ऐंशी) वॉरंट केली जाईल. पोस्टल बॅलेट सूचना त्यानुसार वाचली जाईल.

संपूर्ण शुध्दीपत्राची प्रत यासोबत जोडली आहे.

बीएसई लिमिटेड (**“बीएसई”**) आणि एनएसई यांच्या संकेतस्थळांवर देखील हे शुध्दीपत्र उपलब्ध आहे.

हे शुध्दीपत्र २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेचा अविभाज्य भाग असेल, जी २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी कंपनीच्या भागधारकांना आधीच वितरित केली गेली आहे आणि जी कंपनी, बीएसई आणि एनएसई च्या संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे. या शुध्दीपत्राद्वारे सुधारित केलेला मजकूर सोडून २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेमधील इतर सर्व मजकूर अपरिवर्तित राहील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे

दिनांक : १५ मार्च २०२३

सही/-
अश्विनी माळी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी: +91 20 2970 4374 • दूरभाष: +91 20 2970 4374

• ईमेल: investorrelations@kirloskar.com • वेबसाईट : www.kirloskarindustries.com

“Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User”





किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय :

ऑफिस नं. 801, ८ वा मजला, सेलो प्लॅटीना,
फर्ग्युसन कॉलेज रोड, शिवाजीनगर, पुणे 411 005
सीआयएन: L70100PN1978PLC088972

kirloskar
Industries

२८ फेब्रुवारी २०२३ रोजी प्रकाशित झालेल्या पोस्टल बॅलेट आणि ई-व्होटिंगच्या वृत्तपत्रातील सूचनेला जोडपत्र

किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड (**“कंपनी”**) यांनी २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी ‘प्राधान्य आधारावर परिवर्तनीय वॉरंट जारी करणे’ या अनुक्रमांक १ असलेल्या विषयावर, पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या अटी व शर्तीवर, विशेष ठरावाद्वारे सभासदांची मान्यता मिळविण्यासाठी कंपनीच्या सर्व सभासदांसाठी पोस्टल बॅलेट सूचना जारी केली होती. सदर पोस्टल बॅलेट सूचना २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी कंपनीच्या सर्व भागधारकांना ईमेल द्वारे पाठविण्यात आली होती.

पोस्टल बॅलेट सूचना जारी केल्यानंतर, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (**“एनएसई”**) यांच्याशी सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम २८(१) अंतर्गत प्राधान्य इश्यूसाठी मागितलेल्या तत्त्वतः मान्यतेच्या संदर्भात केलेल्या पत्रव्यवहाराच्या अनुषंगाने कंपनीने २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेसंदर्भात एक शुध्दीपत्र जारी केले आहे. या शुध्दीपत्राद्वारे कंपनीने पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये खालील विषयांच्या संदर्भात काही सुधारणा केल्या आहेत, ज्या पुढे विस्तृतपणे नमूद केल्या आहेत.:

अ. इश्यू किमतीमध्ये वृद्धी :

इश्यू किंमत जी आधी प्रति वॉरंट ₹ २,१४५ (रुपये दोन हजार एकशे पंचेचाळीस) होती, ती सुधारित करून आता ₹ २,१९५ (रुपये दोन हजार एकशे पंच्याण्णव) करण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलेट सूचना त्यानुसार वाचली जाईल. सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इश्यू ऑफ कॅपिटल अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१८ (आयसीडीआर नियमावली)च्या नियमन १६४(१) नुसार इश्यू किमतीची गणना करण्यासाठी एनएसईच्या निर्देशानुसार इश्यू किमतीमध्ये ही वृद्धी करण्यात आली आहे.

ब. जारी करण्यात येणाऱ्या वॉरंट ची कमाल संख्या:

वर नमूद केल्याप्रमाणे इश्यू किमतीमध्ये झालेल्या वृद्धीच्या परिणामी, वाटप करण्यात येणाऱ्या वॉरंटची एकूण संख्या ४,६६,२०० (चार लाख सहासष्ट हजार दोनशे) वरून ४,५५,५८० (चार लाख पंचावन्न हजार पाचशे ऐंशी) वॉरंट केली जाईल. पोस्टल बॅलेट सूचना त्यानुसार वाचली जाईल.

संपूर्ण शुध्दीपत्राची प्रत यासोबत जोडली आहे.

बीएसई लिमिटेड (**“बीएसई”**) आणि एनएसई यांच्या संकेतस्थळांवर देखील हे शुध्दीपत्र उपलब्ध आहे.

हे शुध्दीपत्र २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेचा अविभाज्य भाग असेल, जी २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी कंपनीच्या भागधारकांना आधीच वितरित केली गेली आहे आणि जी कंपनी, बीएसई आणि एनएसई च्या संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे. या शुध्दीपत्राद्वारे सुधारित केलेला मजकूर सोडून २७ फेब्रुवारी २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेमधील इतर सर्व मजकूर अपरिवर्तित राहील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे
दिनांक : १५ मार्च २०२३

सही/-
अश्विनी माळी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी: +91 20 2970 4374 • दूरभाष: +91 20 2970 4374
• ईमेल: investorrelations@kirloskar.com • वेबसाईट : www.kirloskarindustries.com

“Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User”

